
v , ,

NARIZENI
v

Rady města Cernošice c.l/2010

o záměru zadat zpracování lesních hospodářských osnov

Rada města Černošice, jako orgán obce s rozšířenou působností podle zákona č.
314/2002 Sb., o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou
působností, ve znění pozdějších předpisů, vydává podle ust. § 11 odst. 2 a ust, § 102 odst. 2
písmo d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 25
odst. 2 a ust. § 48 odst. 2 písmo d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen lesní zákon), toto nařízení:

Článekl

(1) Město Černošice vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov (ust.
§ 25 odst. 1 lesního zákona). Pro zadání zpracování lesních hospodářských osnov držitelům
licence bude v případě splnění podmínek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, vyhlášena veřejná zakázka

(2) Lesní hospodářské osnovy budou vypracovány v zařizovacím obvodu Zbraslav, který
je tvořen katastrálními územími:

Hole u Průhonic, Průhonice, Zdiměřice u Prahy, Vestec, Zlatníky u Prahy, Jesenice u Prahy,
Osnice, Ohrobec, Libeř, Libeň u Libeře, Psáry, Dolní Jirčany, Horní Jirčany, Zvole u Prahy,
Březová u Zvole, Oleško u Zvole, Sázava.u.Petrova, Sázava u Davle, Okrouhlo, Petrov u
Prahy, Jílové u Prahy, Pohoří u Prahy, Luka pod Medníkem, Borek nad Sázavou, Kamenný
Přívoz, Hostěradice, Lhota u Dolních Břežan, Vrané nad Vltavou, Masečín, Hradištko pod
Medníkem, Měchenice, Davle, Hvozdnice, Čisovice, Bojanovice, Bratřínov, Senešnice, Malá
Lečice, Slapy nad Vltavou, Štěchovice u Prahy, Přestavlky u Slap,

a to pro období od 1. 1. 2012 do 31. 12.2021.

(3) Lesní hospodářské osnovy budou vypracovány pro všechny právnické a fyzické
osoby, které jsou vlastníky lesů o výměře do 50ti ha, s výjimkou těch, kteří si podle ust. § 24
odst. 3 lesního zákona zadali zpracování lesního hospodářského plánu.

Článek 2

(1) Vlastníci lesů z uvedeného zařizovacího obvodu mají právo u Městského úřadu
Černošice písemně (popř. ústně do protokolu) uplatnit své připomínky a požadavky na
zpracování lesních hospodářských osnov včetně záměru hospodářských opatření. Tyto
připomínky a požadavky může na základě zmocnění vlastníka podat jeho odborný lesní
hospodář.

(2) Připomínky a požadavky na zpracování lesních hospodářských osnov mohou uplatnit
také další právnické a fyzické osoby, jejichž práva, právem chráněné zájmy nebo povinnosti
mohou být dotčeny.

(3) Termín pro oznámení připomínek: do 31. 8.2010.

(4) V uvedeném termínu oznámí vlastníci lesů případně též skutečnost, že pro své lesy
zadali zpracování lesního hospodářského plánu.

1



Článek 3

Vlastník lesa, pro kterého byla zpracována lesní hospodářská osnova, ji obdrží na
vyžádání u Městského úřadu Černošice v době po oznámení o zpracování osnov (ust. § 25
odst. 4 lesního zákona a ust. § 17 odst. 1 vyhlášky MZe č. 84/1996 Sb., o lesním
hospodářském plánování), a to bezplatně na základě písemného potvrzení o jejím převzetí.

Článek 4

Obecní a městské úřady obcí v uvedeném zařizovacím obvodu toto nařízení uveřejní
na svých úředních deskách po dobu l5ti dnů a umožní po dobujeho platnosti každému do něj
nahlédnout. Jedno vyhotovení s vyznačeným. datem vyvěšení a sejmutí poté vrátí zpět
Městskému úřadu Černošice.

Článek 5

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení a platí do dne 31. 8.
2010.

V čemošia7h dne: 7. 6.2010

~Wv~1
Helena Langšádlová
místo starostka města

Sejmuto:

2



Datovou schránkou:
Městský úřad Čemošice, Riegrova 1209,25228 Černošice
Městský úřad Čemošice, prac. Podskalská 19, 12825 Praha 2
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 15021 Praha 5
Obecní úřad Průhonice, Květnové náměstí 73,25243 Průhonice
Obecní úřad Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice
Obecní úřad Vestec, Vestecká 3,25242 Jesenice li Prahy
Obecní úřad Zlatníky-Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 41,25241 Dolní Břežany
Obecní úřad Ohrobec, V Dolích 5, 25245 Ohrobec
Obecní úřad Libeř, Libeř 35, 252 41 Dolní Břežany
Obecní úřad Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry
Obecní úřad Zvole, Hlavní 33,25245 Zvole
Obecní úřad Březová-Oleško, Oleško 1143,25245 Březová-Oleško
Obecní úřad Petrov, Hlavní 30,25281 Petrov
Úřad městyse Davle, Na náměstí 63, 252 06 Davle
Obecní úřad Okrouhlo, Okrouhlo 99,25401 Jílové u Prahy
Městský úřad Jílové u Prahy, Masarykovo nám. 194,25401 Jílové u Prahy
Obecní úřad Pohoří, Pohoří 8, 254 01 Jílové u Prahy
Obecní úřad Kamenný Přívoz, Kamenný Přívoz 10, 252 82 Kamenný Přívoz
Obecní úřad Dolnf Břežany, Dolní Břežany 78, 252 41 Dolní Břežany
Obecní úřad Vrané nad Vltavou, Březovská 112,25246 Vrané nad Vltavou
Úřad městy se Štěchovíce, Hlavní 3,25207 Štěchovice
Obecní úřad Hradištko, Hradištko 2, 252 09 Hradištko
Obecní úřad Měchenice, Hlavní 4, 252 06 Davle
Obecní úřad Hvozdnice, Hvozdnice 160,25205 Hvozdnice
Obecní úřad Čisovice, Čisovice 4, 252 04 Čisovice
Obecní úřad Bojanovice, Bojanovice 12, 252 06 Davle
Obecní úřad Bratřínov, Bratřínov 12,252 05 Bratřínov
Obecní úřad Slapy, Slapy 72, 252 08 Slapy

3


